
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024 г. Красноярск № 206-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского 
края от 19.06.2018 № 353-п «Об утверждении Порядка обеспечения 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих 
в интернатах краевых государственных организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность и оказывающих таким обучающимся психолого
педагогическую, медицинскую и социальную помощь, питанием, мягким и 
жестким инвентарем»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 19.06.2018 № 353-п 

«Об утверждении Порядка обеспечения обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, проживающих в интернатах краевых 
государственных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность и оказывающих таким обучающимся психолого-педагогическую, 
медицинскую и социальную помощь, питанием, мягким и жестким 
инвентарем»;

пункт 3 постановления Правительства Красноярского края от 15.12.2020 
№ 866-п «О внесении изменений в постановления Правительства
Красноярского края по вопросам обеспечения гарантий прав обучающихся 
с ограниченными возможностями здоровья».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край» 
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского 
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

С.В. Верещагин

с Kpae*V
<~Q * Г //*?®/ отД£я®1 * >  р а б о т е

\ s .  % \'-  '••КТАМИ
I © <--4-

выи заместитель 
рнатора края -  

дседатель 
авительства края

http://www.zakon.krskstate.ru

